
----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 13 anni

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.TONDINI RACHELE 00 33 101 2012

LIVORNO AQUATICSLANARI VITTORIA 00 34 702 2011

LIVORNO AQUATICSSUPPA VITTORIA 00 35 303 2011

KLAB SPORT SSDARLMASSINI DILETTA 00 36 104 2012

LIVORNO AQUATICSMAGNOZZI MARTINA 00 36 305 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMORICONI MARINA 00 36 606 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOTONI ELISA 00 37 407 2011

KLAB SPORT SSDARLARCUDI GAIA 00 37 908 2011

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.SCATIZZI MARTINA 00 38 209 2012

H.SPORT S.S.D.DRAGOTTA SARA 00 38 3010 2011

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
CARDELLINI LISA 00 38 6011 2011

LIVORNO AQUATICSCOMINALE EMMA 00 38 6011 2012

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
PRISCO LUCREZIA 00 39 4013 2011

H.SPORT S.S.D.VITI VITTORIA 00 39 7014 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMECCHI ADELE 00 40 4015 2012

IRIDE S.S.D. A R.L.SALERNO SOFIA 00 40 7016 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCORTI GIORGIA 00 42 0017 2011

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.PALOKA ELISA 00 42 0017 2012

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
CANTISANI MATILDE 00 42 2019 2011

ASD AZZURRA NUOTO PRATOMASSAI GINEVRA 00 42 3020 2012

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCAROSSI DILETTA 00 42 4021 2012

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
MAGHERINI CHIARA 00 42 5022 2011

KLAB SPORT SSDARLBENELLI LIVIA 00 42 8023 2012

ESSECI NUOTOSICILIANI MATILDE 00 43 4024 2011

KLAB SPORT SSDARLBEDARIDA DILETTA 00 44 0025 2012

ESSECI NUOTOMAGNI AURORA 00 44 0025 2012

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
BONATTI LUCREZIA 00 46 6027 2011

ASD AZZURRA NUOTO PRATOBIANUCCI SARA 00 48 3028 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores

ASD AZZURRA NUOTO PRATOCALAMAI MARIA VALERIA 00 34 401 2010

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCAANASTASI SELVAGGIA 00 35 302 2009

KLAB SPORT SSDARLDE CONNO GIULIA 00 37 303 2010

LIVORNO AQUATICSMAZZI MARTINA 00 38 104 2009

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCASINCRAIAN GIULIA 00 40 905 2009

GOLDEN SPORTING CLUBVIRGILIO CAMILLA 00 41 106 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBARBAGALLO NOEMI 00 42 207 2010

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
SARTORI MARTA 00 42 808 2010

ESSECI NUOTOTOFANI GIULIA 00 44 809 2010

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOPRIORI ALESSIA 00 55 9010 2010

Falsa partenza o multiplaESSECI NUOTOCAPPITELLI COSTANZAsq 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Senior

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCADI NALLO MARISOL 00 30 401 2007

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.TONIONI ALICE 00 32 402 2006

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCATOMEI SILVIA 00 33 803 2004

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.GHERI GIADA 00 34 004 2008

ESSECI NUOTOGENSINI SARA 00 34 205 2005

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACHIARELLO MARTA 00 34 706 2006

LIVORNO AQUATICSDE BENEDETTO ANNA 00 34 706 2006

NUOTO 2.0MAZZETTI TESSA CHIARA 00 34 706 2006

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.SETTESOLDI IRENE 00 34 706 2008

ESSECI NUOTOTAVIANI GIULIA 00 34 9010 2005

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
CABASSA GIULIA 00 35 0011 2007

NUOTO 2.0PAMPALONI LOLA 00 35 0011 2007

NUOTO 2.0CASINI RACHELE 00 35 1013 1999

ESSECI NUOTOSANTINI ALBA 00 35 1013 2008

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABERTI SARA 00 35 2015 2005

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBIANCHI SARA 00 35 7016 2006

LIVORNO AQUATICSPELAGATTI ILARIA 00 35 7016 2005

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGRANAIOLA ANNA 00 36 2018 2008

KLAB SPORT SSDARLVALENTI LUCREZIA 00 36 2018 2006

ESSECI NUOTOD'ALESSIO MONICA 00 37 1020 2008

LIVORNO AQUATICSCHECCUCCI SILVIA 00 37 3021 2008

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
NICCOLI ANNA 00 37 5022 2007

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
ISOLA VIOLA 00 38 3023 2007

NUOTO 2.0CARLESI ELENA 00 39 5024 2003

ESSECI NUOTODELLE DONNE ALESSIA 00 39 9025 2008

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBRAVI GIOCONDA 00 41 2026 2007

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDCINTOLESI ILARIA 00 41 3027 2006

KLAB SPORT SSDARLBELLA CATERINA 00 44 5028 2007
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 14 anni

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCAPERNA MATTEO 00 33 501 2011

LIVORNO AQUATICSMANCA THOMAS 00 34 402 2011

LIVORNO AQUATICSBIGONI ALESSIO 00 35 003 2011

IRIDE S.S.D. A R.L.MAYLLE MIRANDA 

ALESSANDRO

00 36 004 2011

H.SPORT S.S.D.SARMIENTO CHACÃ'N 

DARRIN DANIEL

00 36 105 2011

KLAB SPORT SSDARLBALDINI COSIMO 00 39 906 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBERTAGNI FLAVIO 00 40 907 2011

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
LIMBUCCI GIOVANNI 00 42 608 2011

KLAB SPORT SSDARLFERRERO MATTIA 00 43 209 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBUCCI FRANCESCO 00 44 7010 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOANGELI MATTIA 01 00 7011 2011

Eta 15 e 16 anni

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
HAVU OLLI 00 28 801 2009

H.SPORT S.S.D.MAGNINI RICCARDO 00 28 801 2009

LIVORNO AQUATICSBARACCHINO FRANCESCO 00 30 603 2010

KLAB SPORT SSDARLSORPRESI SEBASTIANO 00 30 704 2009

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.ZUCCHELLI FRANCESCO 00 30 805 2010

KLAB SPORT SSDARLCORSI LUCA 00 31 406 2010

LIVORNO AQUATICSGUZZINI FEDERICO 00 31 507 2010

GOLDEN SPORTING CLUBTOTTI ENRICO 00 33 208 2009

LIVORNO AQUATICSCASINI LORENZO 00 34 209 2010

KLAB SPORT SSDARLFEDERIGI DIEGO 00 34 209 2010

ESSECI NUOTOCAROLA MASSIMO 00 34 3011 2009

IRIDE S.S.D. A R.L.TOZZI DARIO 00 34 4012 2010

KLAB SPORT SSDARLGAUDESI ANDREA 00 35 3013 2009

LIVORNO AQUATICSMANCUSO DIEGO 00 35 5014 2010

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
CUOZZO ALESSANDRO 00 36 2015 2010

NUOTO 2.0BRESCI RICCARDO 00 42 7016 2010

H.SPORT S.S.D.LICATA FRANCESCO 00 44 2017 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores

H.SPORT S.S.D.SESTITO MORGAN 00 27 801 2007

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCARZOLI LORENZO 00 29 102 2007

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAVANNUCCHI MARCO 00 29 102 2008

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.LENZI NICCOLO' 00 29 804 2008

H.SPORT S.S.D.RAMARLI JACOPO 00 31 405 2007
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOSAMBITO JACOPO 00 31 506 2008

H.SPORT S.S.D.CERVELLI COSIMO 00 32 107 2008

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCATHOMAS PERA 00 32 408 2007

ESSECI NUOTOTARGIONI MATTIA 00 33 009 2008

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDSAADA ZAKARIA DJAMEL 00 33 3010 2007

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOROLANDI DIEGO 00 35 6011 2008

IRIDE S.S.D. A R.L.BATIGNANI MICHELE 00 36 5012 2007

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
BONATTI NICCOLO' 00 40 8013 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Senior

LIVORNO AQUATICSD'ALESSIO GIACOMO 00 27 301 2005

NUOTO 2.0MARTELLI ALESSANDRO 00 28 002 2002

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBONACCHI GIACOMO 00 28 303 2004

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAVANNUCCHI GIULIO 00 28 303 2005

KLAB SPORT SSDARLMASSINI TOMMASO 00 29 405 2005

LIVORNO AQUATICSPENNACCHIA DAVIDE 00 29 405 2004

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMANFREDI FRANCESCO 00 30 907 2005

NUOTO 2.0ROSSETTI MATTIA 00 33 008 2002

ESSECI NUOTOVIGIANI TOMMASO 00 33 509 2003

Senior

A.S.D. GARFAGNANA NUOTORODRIGUEZ OSORIO IVAN 00 33 101 2006

ESSECI NUOTOBERTUCCELLI DAMIAN 

GUILLERM

00 33 302 2006

ASD AZZURRA NUOTO PRATOMARCHETTONI LORENZO 00 34 003 2006

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOSIMONINI MATTIA 00 38 504 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 13 anni

ESSECI NUOTORESTAINO SERENA 01 21 301 2012

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
DI VICO AURORA 01 21 802 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFREZZA ELISABETTA 01 25 203 2011

LIVORNO AQUATICSEVOLA GIORGIA 01 25 904 2011

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
DE MARCO MICHELA 01 27 605 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOGUIDI EVELINA 01 28 206 2011

KLAB SPORT SSDARLARCUDI GAIA 01 28 907 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCARDOSI EVA 01 32 308 2011

KLAB SPORT SSDARLBUONOMO REBECCA 01 36 709 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDPICCIOLI SOFIA 01 38 5010 2011

H.SPORT S.S.D.BORETTI MARTA 01 39 8011 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOIACOPI ADELE 01 41 7012 2012

ESSECI NUOTOBANCHI IRENE 01 45 4013 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOLUPI MARGHERITA 01 51 6014 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOSALOTTI ZOE Ritiratonc 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores

LIVORNO AQUATICSSUARDI GUENDALINA 01 15 701 2009

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCAANASTASI SELVAGGIA 01 17 502 2009

ESSECI NUOTOGELLI CHIARA 01 20 903 2009

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCALUCCHESI CATERINA 01 21 804 2009

H.SPORT S.S.D.ABBONNANZIO ASIA 01 28 305 2009

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDTASSI GINEVRA 

ALEXANDRA

01 30 406 2010

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
VELASQUEZ RIOS GIULIA 

KIARA

01 34 307 2009

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
BARGIONI VALENTINA 01 37 308 2009

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOVITOREANU ALESSIA 01 43 909 2010

H.SPORT S.S.D.DI GIACOMO IRENE 01 45 0010 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Senior

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABERTI SARA 01 18 601 2005

LIVORNO AQUATICSCAMUTO GIULIA 01 19 202 2008

ESSECI NUOTOGENSINI SARA 01 19 803 2005

NUOTO 2.0MAZZETTI TESSA CHIARA 01 20 104 2006

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
RENZI GIADA 01 20 405 2006

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
DINI DOMITILLA 01 21 506 2006

H.SPORT S.S.D.LIBERATI ALESSANDRA 01 26 707 2007

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBRAVI GIOCONDA 01 31 208 2007

H.SPORT S.S.D.CARRILLO COLZI MARINA 01 38 709 2008

KLAB SPORT SSDARLGAGLIARDO GIADA 01 42 6010 2005

ESSECI NUOTOVIGIANI REBECCA 01 45 1011 2006

Arrivo irregolareH.SPORT S.S.D.MAGNAGUAGNO ALICEsq 2006

Pagina 5



----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 14 anni

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
PETROSINO DIEGO 01 35 601 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTODONATI OMAR 01 45 302 2011

Falsa partenza o multiplaIRIDE S.S.D. A R.L.MANSUETI ALESSIOsq 2011

Eta 15 e 16 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMASSONI LUCA 01 11 901 2009

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
DAINELLI NICCOLO' 01 12 202 2009

LIVORNO AQUATICSNOTA NICCOLÃ' 01 13 803 2009

LIVORNO AQUATICSGUZZINI FEDERICO 01 14 004 2010

LIVORNO AQUATICSMICHELA FRANCESCO 01 15 505 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAANDREUCCETTI 

FRANCESCO

01 19 706 2009

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDMATTEINI FRANCESCO 01 25 607 2010

H.SPORT S.S.D.CESARI EDOARDO 01 25 808 2010

H.SPORT S.S.D.RICCI TOMMASO 01 25 808 2009

ESSECI NUOTOCAROLA MASSIMO 01 29 1010 2009

H.SPORT S.S.D.CAPATAN ROBERTO 

ANDREI

01 30 1011 2010

Virata irregolareLIVORNO AQUATICSGHIOZZI ALESSANDROsq 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
GAZZILLI PAVEL 01 13 201 2008

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDLOSI TOMMASO 01 18 902 2008

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACHIBZUI MATTEO 01 21 203 2007

GOLDEN SPORTING CLUBMENICHETTI ANDREA 01 27 704 2007

GOLDEN SPORTING CLUBNOCENTINI SAMUELE 01 28 205 2008

Virata irregolareH.SPORT S.S.D.PAGANO LORENZOsq 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Senior

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBOS THOMAS PIO 01 05 701 2003

NUOTO 2.0FRANCHI DUCCIO 01 12 702 2003

NUOTO 2.0MAGNI ALBERTO 01 20 803 1999

ASD CRAZY WAVESBASTI SIMONE 01 42 804 1995

Senior

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCAROMANI SAMUELE 01 02 801 2006

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.MIGLIANI NICCOLO' 01 09 402 2006

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBECHELLI ORLANDO 01 13 003 2006

Pagina 6



----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 14 anni

LIVORNO AQUATICSMAGNOZZI MARTINA 01 31 001 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMORICONI MARINA 01 34 602 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOANDREONI GINEVRA 01 35 403 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOSALOTTI ZOE 01 35 804 2012

ESSECI NUOTOSICILIANI MATILDE 01 36 405 2011

ESSECI NUOTODEL BIGIO ALYSSA 01 37 606 2012

KLAB SPORT SSDARLMARTINI AGNESE 01 37 807 2011

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
CASARINI MARICA 01 37 908 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCECCARELLI GIULIA 01 38 209 2011

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
PAGNI OLIMPIA 01 40 5010 2012

ESSECI NUOTOBADIANI MATILDE 01 41 0011 2011

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.CHINNI ISABEL 01 41 0011 2012

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
PINZUTI EMILY 01 41 2013 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBENELLI SHARON 01 42 8014 2011

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
GIANNASI FEI VALENTINA 01 44 3015 2012

KLAB SPORT SSDARLBENELLI LIVIA 01 44 5016 2012

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCACORTICELLI CATERINA 01 45 5017 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOSANTINI CLAUDIA 01 45 7018 2012

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
MASELLI VIOLA 01 47 0019 2012

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
PASTORE LUCIA 01 49 0020 2011

KLAB SPORT SSDARLBEDARIDA DILETTA 01 49 6021 2012

IRIDE S.S.D. A R.L.LACI NOEMI 01 50 0022 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABENEDETTI ANNA 

CATERINA

01 50 3023 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOMAZZANTI GINEVRA 01 50 4024 2011

KLAB SPORT SSDARLGAMANNOSSI SOFIA 01 51 9025 2012

IRIDE S.S.D. A R.L.D'ALESIO CHIARA 01 55 0026 2012

IRIDE S.S.D. A R.L.BILLI VIRGINIA 01 56 0027 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBLEDEA ALESSIA DENISA 01 56 2028 2012

ESSECI NUOTOMAGNI AURORA 01 57 3029 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGALLI IRENE 02 10 4030 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDTASSI GINEVRA 

ALEXANDRA

01 34 901 2010

ASD AZZURRA NUOTO PRATOAPREA YLENIA 01 35 002 2009

ESSECI NUOTOCAPPITELLI COSTANZA 01 40 503 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDVITI FEI LINDA LOU 01 48 604 2010

KLAB SPORT SSDARLCARTOCCI MARGHERITA 01 50 105 2010

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBAREGI MATILDE 01 58 806 2010

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDLAURATI GONZALEZ ELISA 02 01 907 2010

Virata irregolareLIVORNO AQUATICSLIGAS EMMAsq 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Senior

LIVORNO AQUATICSFEROCE MARGHERITA 01 24 401 2007

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.GHERI GIADA 01 28 102 2008

NUOTO 2.0CASINI RACHELE 01 29 603 1999

GOLDEN SPORTING CLUBRICCI GIULIA 01 31 704 2008

ESSECI NUOTOD'ALESSIO MONICA 01 34 005 2008

NUOTO 2.0PAMPALONI LOLA 01 34 706 2007

ESSECI NUOTOMAGNI KIMI MAYA 01 35 307 2008

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.FERRARI GRETA 01 42 608 2004

IRIDE S.S.D. A R.L.PARRETTI LINDA 01 47 009 2007

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOMAZZANTI PETRA 01 50 0010 2008

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.ZAHIR MARIA 01 51 9011 2007

ESSECI NUOTOPETRIOLI VALERIA 01 52 1012 2003

Virata irregolareA.S.D. GARFAGNANA NUOTOPELLINI ELENAsq 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 14 anni

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
SCALETTI SIMONE 01 18 501 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMATTEUCCI LUCA 01 30 102 2011

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
MEZIANE WASSIM 01 31 003 2011

LIVORNO AQUATICSBIGONI ALESSIO 01 35 204 2011

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDDONATI GUGLIELMO 01 37 705 2011

IRIDE S.S.D. A R.L.BRUNO CARLO 01 43 906 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOGRASSI IVAN 01 44 207 2011

ASD AZZURRA NUOTO PRATOBONCOMPAGNI PIETRO 01 47 308 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCECCHI DANIEL 01 59 509 2011

IRIDE S.S.D. A R.L.MATTEI DIEGO 02 06 1010 2011

Virata irregolareASD CIRCOLO NUOTO LUCCADAVINI SAMUELEsq 2011

Virata irregolareESSECI NUOTONESTI FRANCESCOsq 2011

Eta 15 e 16 anni

KLAB SPORT SSDARLCORSI LUCA 01 13 701 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPAPESCHI SAMUELE 01 19 502 2009

MUGELLO NUOTOCENI TOMASO 01 23 103 2010

LIVORNO AQUATICSDI FRANCO ALBERTO 01 25 104 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGIOVANNETTI ELIA 01 25 605 2009

H.SPORT S.S.D.BERTINI DANIELE 01 25 906 2010

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPROVIDENTI CRISTIAN 01 29 007 2009

LIVORNO AQUATICSCECCONI DANIELE 01 30 608 2010

LIVORNO AQUATICSCECCONI ETTORE 01 32 609 2010

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDBUCCIARELLI ALESSIO 01 33 0010 2009

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDCORSONI FRANCESCO 01 33 7011 2009

H.SPORT S.S.D.LI KEVIN 01 34 7012 2010

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
RIDI TOMMASO 01 36 0013 2010

H.SPORT S.S.D.MASI NICCOLÃ' 01 36 6014 2010

NUOTO 2.0BRESCI RICCARDO 01 39 2015 2010

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDCRIPPA DARIO 01 40 8016 2010

A.S.D. GARFAGNANA NUOTORICCI NICOLA 01 42 4017 2010

Virata irregolareA.S.D. GARFAGNANA NUOTOBUTI MARCO ANTONIOsq 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCADI GIULIO MANUEL 01 17 801 2008

ESSECI NUOTOPICCINI GIULIO 01 19 002 2007

LIVORNO AQUATICSPISTOCCHI LIVIO 01 22 203 2008

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
SEVERINI MARCO 01 26 304 2007

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDDONNINI FRANCESCO 

GABRIELE

01 30 605 2008

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDCAMICIOTTOLI GIOVANNI 01 31 606 2008

H.SPORT S.S.D.NARDI ANDREA 01 33 607 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Senior

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCASIMI ALESSANDRO 01 11 501 2005

NUOTO 2.0MARTELLI ALESSANDRO 01 11 902 2002

NUOTO 2.0ROSSETTI MATTIA 01 19 103 2002

Senior

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOPUCCI DANIEL 01 21 501 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 14 anni

LIVORNO AQUATICSSUPPA VITTORIA 00 30 301 2011

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.TONDINI RACHELE 00 31 102 2012

LIVORNO AQUATICSLANARI VITTORIA 00 32 003 2011

KLAB SPORT SSDARLMASSINI DILETTA 00 32 104 2012

LIVORNO AQUATICSEVOLA GIORGIA 00 32 605 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFREZZA ELISABETTA 00 32 605 2011

ESSECI NUOTORESTAINO SERENA 00 32 707 2012

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.SCATIZZI MARTINA 00 32 707 2012

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
PRISCO LUCREZIA 00 32 809 2011

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
DI VICO AURORA 00 33 3010 2011

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
CARDELLINI LISA 00 33 4011 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOGUIDI EVELINA 00 34 2012 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOTONI ELISA 00 34 3013 2011

IRIDE S.S.D. A R.L.SALERNO SOFIA 00 34 7014 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOANDREONI GINEVRA 00 35 0015 2011

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
CANTISANI MATILDE 00 35 0015 2011

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
DE MARCO MICHELA 00 35 0015 2011

ESSECI NUOTODEL BIGIO ALYSSA 00 35 1018 2012

H.SPORT S.S.D.VITI VITTORIA 00 35 1018 2011

LIVORNO AQUATICSCOMINALE EMMA 00 35 2020 2012

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCAROSSI DILETTA 00 35 2020 2012

ASD AZZURRA NUOTO PRATOGUARDUCCI CLARA 00 35 4022 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMECCHI ADELE 00 35 4022 2012

H.SPORT S.S.D.BORETTI MARTA 00 35 5024 2011

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.CHINNI ISABEL 00 35 5024 2012

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
MAGHERINI CHIARA 00 35 7026 2011

H.SPORT S.S.D.DRAGOTTA SARA 00 35 8027 2011

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
PINZUTI EMILY 00 35 9028 2012

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
MASELLI VIOLA 00 36 2029 2012

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
PASTORE LUCIA 00 36 2029 2011

KLAB SPORT SSDARLMARTINI AGNESE 00 36 3031 2011

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDPICCIOLI SOFIA 00 36 3031 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBENELLI SHARON 00 36 4033 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCORTI GIORGIA 00 36 6034 2011

ASD AZZURRA NUOTO PRATOMASSAI GINEVRA 00 36 7035 2012

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
BONATTI LUCREZIA 00 37 2036 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
GIANNASI FEI VALENTINA 00 37 2036 2012

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.PALOKA ELISA 00 37 2036 2012

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
PAGNI OLIMPIA 00 37 4039 2012

ESSECI NUOTOBADIANI MATILDE 00 37 5040 2011

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
CASARINI MARICA 00 37 5040 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOSANTINI CLAUDIA 00 37 8042 2012

ASD AZZURRA NUOTO PRATOLABRIOLA ARIANNA 00 38 0043 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOMAZZANTI GINEVRA 00 38 0043 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCECCARELLI GIULIA 00 38 2045 2011

ASD AZZURRA NUOTO PRATOBETTI SUSANNA 00 38 3046 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOIACOPI ADELE 00 38 4047 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCARDOSI EVA 00 38 6048 2011

KLAB SPORT SSDARLGAMANNOSSI SOFIA 00 38 8049 2012

IRIDE S.S.D. A R.L.BILLI VIRGINIA 00 39 0050 2011

IRIDE S.S.D. A R.L.LACI NOEMI 00 39 6051 2012

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDLUCIBELLO JASMINE 00 39 8052 2012

ASD AZZURRA NUOTO PRATOMAZZOTTI LINDA 00 40 0053 2011

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCACORTICELLI CATERINA 00 40 1054 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOLUPI MARGHERITA 00 40 9055 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBLEDEA ALESSIA DENISA 00 41 8056 2012

ASD AZZURRA NUOTO PRATOBIANUCCI SARA 00 42 4057 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABENEDETTI ANNA 

CATERINA

00 42 6058 2012

KLAB SPORT SSDARLTRESCA SOFIA 00 43 6059 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGALLI IRENE 00 43 7060 2012

IRIDE S.S.D. A R.L.D'ALESIO CHIARA 00 45 9061 2012

Falsa partenza o multiplaKLAB SPORT SSDARLBUONOMO REBECCAsq 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores

LIVORNO AQUATICSSUARDI GUENDALINA 00 30 501 2009

ASD AZZURRA NUOTO PRATOCALAMAI MARIA VALERIA 00 32 002 2010

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCALUCCHESI CATERINA 00 32 103 2009

LIVORNO AQUATICSLIGAS EMMA 00 32 204 2010

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
VELASQUEZ RIOS GIULIA 

KIARA

00 32 805 2009

H.SPORT S.S.D.ABBONNANZIO ASIA 00 33 606 2009

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCASINCRAIAN GIULIA 00 33 807 2009

ESSECI NUOTOGELLI CHIARA 00 33 908 2009
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICSMAZZI MARTINA 00 34 009 2009

ASD AZZURRA NUOTO PRATONERINI LAVINIA 00 34 4010 2010

KLAB SPORT SSDARLDE CONNO GIULIA 00 35 1011 2010

ASD AZZURRA NUOTO PRATOAPREA YLENIA 00 35 3012 2009

GOLDEN SPORTING CLUBVIRGILIO CAMILLA 00 35 4013 2010

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
BARGIONI VALENTINA 00 36 5014 2009

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBARBAGALLO NOEMI 00 36 7015 2010

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
SARTORI MARTA 00 38 6016 2010

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDVITI FEI LINDA LOU 00 38 7017 2010

ESSECI NUOTOTOFANI GIULIA 00 38 9018 2010

KLAB SPORT SSDARLCARTOCCI MARGHERITA 00 39 2019 2010

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDVILLANI AMBRA 00 40 6020 2009

H.SPORT S.S.D.DI GIACOMO IRENE 00 42 3021 2010

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDLAURATI GONZALEZ ELISA 00 42 4022 2010

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBAREGI MATILDE 00 42 7023 2010

Falsa partenza o multiplaASD CIRCOLO NUOTO LUCCAPIEROTTI GIULIAsq 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Senior

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCADI NALLO MARISOL 00 28 501 2007

LIVORNO AQUATICSDE BENEDETTO ANNA 00 29 302 2006

LIVORNO AQUATICSFEROCE MARGHERITA 00 30 303 2007

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.SETTESOLDI IRENE 00 30 704 2008

LIVORNO AQUATICSCAMUTO GIULIA 00 31 005 2008

H.SPORT S.S.D.MAGNAGUAGNO ALICE 00 31 005 2006

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACHIARELLO MARTA 00 31 707 2006

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
DINI DOMITILLA 00 31 707 2006

LIVORNO AQUATICSPELAGATTI ILARIA 00 31 707 2005

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBIANCHI SARA 00 31 8010 2006

ESSECI NUOTOSANTINI ALBA 00 31 8010 2008

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
RENZI GIADA 00 32 0012 2006

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
CABASSA GIULIA 00 32 1013 2007

ESSECI NUOTOTAVIANI GIULIA 00 32 1013 2005

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGRANAIOLA ANNA 00 32 4015 2008

KLAB SPORT SSDARLVALENTI LUCREZIA 00 32 6016 2006

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
ISOLA VIOLA 00 33 6017 2007

LIVORNO AQUATICSCHECCUCCI SILVIA 00 34 1018 2008

H.SPORT S.S.D.LIBERATI ALESSANDRA 00 34 3019 2007
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ESSECI NUOTODELLE DONNE ALESSIA 00 34 6020 2008

ESSECI NUOTOMAGNI KIMI MAYA 00 34 6020 2008

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
NICCOLI ANNA 00 34 8022 2007

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCARHAOUI RANIA 00 35 6023 2008

NUOTO 2.0CARLESI ELENA 00 35 8024 2003

GOLDEN SPORTING CLUBRICCI GIULIA 00 36 4025 2008

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDCINTOLESI ILARIA 00 36 7026 2006

IRIDE S.S.D. A R.L.PARRETTI LINDA 00 37 2027 2007

KLAB SPORT SSDARLBELLA CATERINA 00 37 4028 2007

ESSECI NUOTOPETRIOLI VALERIA 00 37 7029 2003

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCATOMEI SILVIA 00 37 9030 2004

KLAB SPORT SSDARLGAGLIARDO GIADA 00 38 2031 2005

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOMAZZANTI PETRA 00 38 4032 2008

ESSECI NUOTOVIGIANI REBECCA 00 38 7033 2006

H.SPORT S.S.D.CARRILLO COLZI MARINA 00 38 8034 2008

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.ZAHIR MARIA 00 39 2035 2007

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOPELLINI ELENA 00 39 8036 2008

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDMARIANI ARABELLA 00 44 7037 2007

Falsa partenza o multiplaASD CIRCOLO NUOTO LUCCAPINTO VITTORIAsq 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 14 anni

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
SCALETTI SIMONE 00 26 701 2011

LIVORNO AQUATICSMANCA THOMAS 00 30 402 2011

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCAPERNA MATTEO 00 30 402 2011

IRIDE S.S.D. A R.L.MAYLLE MIRANDA 

ALESSANDRO

00 30 904 2011

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
LIMBUCCI GIOVANNI 00 31 405 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMATTEUCCI LUCA 00 31 405 2011

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCADAVINI SAMUELE 00 32 507 2011

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
MEZIANE WASSIM 00 32 608 2011

H.SPORT S.S.D.SARMIENTO CHACÃ'N 

DARRIN DANIEL

00 32 709 2011

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDDONATI GUGLIELMO 00 33 2010 2011

IRIDE S.S.D. A R.L.MANSUETI ALESSIO 00 33 2010 2011

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
PETROSINO DIEGO 00 33 8012 2011

IRIDE S.S.D. A R.L.BRUNO CARLO 00 34 3013 2011

KLAB SPORT SSDARLBALDINI COSIMO 00 34 9014 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBERTAGNI FLAVIO 00 35 4015 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

KLAB SPORT SSDARLFERRERO MATTIA 00 35 6016 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOGRASSI IVAN 00 36 5017 2011

ESSECI NUOTONESTI FRANCESCO 00 36 7018 2011

LIVORNO AQUATICSMARCHI MATTEO 00 39 9019 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTODONATI OMAR 00 40 2020 2011

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDGUERRINI VIERI 00 40 8021 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOANGELI MATTIA 00 42 0022 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCECCHI DANIEL 00 43 4023 2011

IRIDE S.S.D. A R.L.MATTEI DIEGO 00 45 9024 2011

Eta 15 e 16 anni

H.SPORT S.S.D.MAGNINI RICCARDO 00 27 201 2009

KLAB SPORT SSDARLSORPRESI SEBASTIANO 00 27 201 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMASSONI LUCA 00 27 903 2009

LIVORNO AQUATICSBARACCHINO FRANCESCO 00 28 004 2010

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
HAVU OLLI 00 28 105 2009

GOLDEN SPORTING CLUBTOTTI ENRICO 00 28 506 2009

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.ZUCCHELLI FRANCESCO 00 28 707 2010

H.SPORT S.S.D.BERTINI DANIELE 00 29 208 2010

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
DAINELLI NICCOLO' 00 29 208 2009

LIVORNO AQUATICSNOTA NICCOLÃ' 00 29 3010 2009

KLAB SPORT SSDARLGAUDESI ANDREA 00 29 5011 2009

LIVORNO AQUATICSGHIOZZI ALESSANDRO 00 29 8012 2010

MUGELLO NUOTOCENI TOMASO 00 29 9013 2010

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
CUOZZO ALESSANDRO 00 29 9013 2010

LIVORNO AQUATICSDI FRANCO ALBERTO 00 30 0015 2009

LIVORNO AQUATICSCASINI LORENZO 00 30 1016 2010

LIVORNO AQUATICSCECCONI DANIELE 00 30 2017 2010

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPAPESCHI SAMUELE 00 30 3018 2009

KLAB SPORT SSDARLFEDERIGI DIEGO 00 30 6019 2010

H.SPORT S.S.D.RICCI TOMMASO 00 30 8020 2009

LIVORNO AQUATICSMANCUSO DIEGO 00 30 9021 2010

LIVORNO AQUATICSCECCONI ETTORE 00 31 0022 2010

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGIOVANNETTI ELIA 00 31 2023 2009

LIVORNO AQUATICSMICHELA FRANCESCO 00 31 3024 2009

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDMATTEINI FRANCESCO 00 31 4025 2010

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAANDREUCCETTI 

FRANCESCO

00 31 5026 2009

H.SPORT S.S.D.CESARI EDOARDO 00 31 9027 2010

IRIDE S.S.D. A R.L.TOZZI DARIO 00 31 9027 2010

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPROVIDENTI CRISTIAN 00 32 0029 2009

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBUTI MARCO ANTONIO 00 32 3030 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

H.SPORT S.S.D.LI KEVIN 00 32 6031 2010

H.SPORT S.S.D.CAPATAN ROBERTO 

ANDREI

00 32 7032 2010

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDBUCCIARELLI ALESSIO 00 33 0033 2009

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDCORSONI FRANCESCO 00 33 1034 2009

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDCRIPPA DARIO 00 33 7035 2010

H.SPORT S.S.D.MASI NICCOLÃ' 00 35 1036 2010

H.SPORT S.S.D.LICATA FRANCESCO 00 37 6037 2010

A.S.D. GARFAGNANA NUOTORICCI NICOLA 00 40 4038 2010

Falsa partenza o multiplaSSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
RIDI TOMMASOsq 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores

H.SPORT S.S.D.SESTITO MORGAN 00 26 501 2007

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCARZOLI LORENZO 00 26 702 2007

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAVANNUCCHI MARCO 00 26 803 2008

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCADI GIULIO MANUEL 00 26 904 2008

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
GAZZILLI PAVEL 00 26 904 2008

ESSECI NUOTOPICCINI GIULIO 00 27 706 2007

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCATHOMAS PERA 00 28 007 2007

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.LENZI NICCOLO' 00 28 108 2008

H.SPORT S.S.D.RAMARLI JACOPO 00 28 509 2007

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDSAADA ZAKARIA DJAMEL 00 28 7010 2007

H.SPORT S.S.D.CERVELLI COSIMO 00 30 3011 2008

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACHIBZUI MATTEO 00 30 3011 2007

LIVORNO AQUATICSPISTOCCHI LIVIO 00 30 3011 2008

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOSAMBITO JACOPO 00 30 3011 2008

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDCAMICIOTTOLI GIOVANNI 00 30 4015 2008

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
SEVERINI MARCO 00 30 5016 2007

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDDONNINI FRANCESCO 

GABRIELE

00 31 2017 2008

ESSECI NUOTOTARGIONI MATTIA 00 31 3018 2008

GOLDEN SPORTING CLUBMENICHETTI ANDREA 00 32 1019 2007

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
BONATTI NICCOLO' 00 32 6020 2007

H.SPORT S.S.D.NARDI ANDREA 00 32 9021 2007

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOROLANDI DIEGO 00 33 2022 2008

IRIDE S.S.D. A R.L.BATIGNANI MICHELE 00 33 3023 2007

GOLDEN SPORTING CLUBNOCENTINI SAMUELE 00 33 5024 2008

ASD AZZURRA NUOTO PRATOMAGGINI RICCARDO 00 35 4025 2007
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

H.SPORT S.S.D.PAGANO LORENZO 00 35 5026 2007

LIVORNO AQUATICSFILIPPI LEONARDO 00 36 5027 2007

Falsa partenza o multiplaUNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDLOSI TOMMASOsq 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Senior

LIVORNO AQUATICSD'ALESSIO GIACOMO 00 24 501 2005

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBONACCHI GIACOMO 00 25 302 2004

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBOS THOMAS PIO 00 25 903 2003

KLAB SPORT SSDARLMASSINI TOMMASO 00 26 304 2005

LIVORNO AQUATICSPENNACCHIA DAVIDE 00 27 805 2004

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAVANNUCCHI GIULIO 00 27 805 2005

NUOTO 2.0FRANCHI DUCCIO 00 28 007 2003

ESSECI NUOTOVIGIANI TOMMASO 00 29 808 2003

NUOTO 2.0MAGNI ALBERTO 00 29 909 1999

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMANFREDI FRANCESCO 00 30 4010 2005

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCASIMI ALESSANDRO 00 31 7011 2005

ASD CRAZY WAVESBASTI SIMONE 00 42 0012 1995

Senior

ASD CIRCOLO NUOTO LUCCAROMANI SAMUELE 00 25 701 2006

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBECHELLI ORLANDO 00 27 302 2006

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOPUCCI DANIEL 00 27 703 2006

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.MIGLIANI NICCOLO' 00 28 004 2006

ASD AZZURRA NUOTO PRATOMARCHETTONI LORENZO 00 29 605 2006

A.S.D. GARFAGNANA NUOTORODRIGUEZ OSORIO IVAN 00 29 906 2006

ESSECI NUOTOBERTUCCELLI DAMIAN 

GUILLERM

00 30 307 2006

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOSIMONINI MATTIA 00 33 008 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 FARFALLA FEMMINE  SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD AZZURRA NUOTO PRATOINA LUCILLA Valida2017

VIOLA SWIM TEAM ASDPIANIGIANI BIANCA Valida2018

KLAB SPORT SSDARLPINI ELETTRA Valida2018

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 FARFALLA MASCHI  SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

KLAB SPORT SSDARLFERRETTI RAYAN Valida2017

IRIDE S.S.D. A R.L.GIANGRANDE DAVIDE Valida2016

VIOLA SWIM TEAM ASDTADDEI ELIA Valida2017
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 FARFALLA MASCHI  SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

VIOLA SWIM TEAM ASDVIVOLI DAVIDE Valida2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 FARFALLA FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 8 anni

GOLDEN SPORTING CLUBABRANS MATILDE 00 26 901 2017

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGAMMANA AHASYA 00 28 302 2017

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.MONTI ELENA 00 28 903 2017

KLAB SPORT SSDARLLANFREDINI CAMILLA 00 30 004 2017

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
BURRINI SOFIA 00 31 905 2017

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
PELACCIA AGATA 00 32 806 2017

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 FARFALLA MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
BELLUGI EDOARDO 00 22 001 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
BOCCI ASCANIO 00 24 802 2016

VIOLA SWIM TEAM ASDARRIGUCCI EDOARDO 00 27 503 2017

VIOLA SWIM TEAM ASDMATERASSI LORENZO 00 30 904 2016

VIOLA SWIM TEAM ASDCIOFI BAFFONI GIOVANNI 00 33 905 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO FEMMINE  SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD AZZURRA NUOTO PRATOALESSI BIANCA Valida2016

A.S.D. ARGENTARIO NUOTOATZORI GIOIA Valida2018

VIOLA SWIM TEAM ASDCALDI ZOE Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOCALDORA GIOIA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOCHIOSTRI SOFIA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATODAINOTTO EVA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATODE NISI AMELIA Valida2018

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
DEL SEGATO GIULIA Valida2019

ASD AZZURRA NUOTO PRATOGASPARINI AZZURRA Valida2019

ASD AZZURRA NUOTO PRATOGJELAJ ALESSIA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOGUARDUCCI PHOEBE Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOGUAZZINI CLAUDIA Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOHOXHA EMILY Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOLAURIA REBECCA Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOLUNGHI CRISTINA Valida2018
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO FEMMINE  SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD AZZURRA NUOTO PRATOMALEVOLTI NORA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOMUSARRA GAIA Valida2017

A.S.D. ARGENTARIO NUOTOPANETTI RITANNA Valida2019

ASD AZZURRA NUOTO PRATOPEPLI REBECCA Valida2018

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.PICCOLO SVEVA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOROSSI DILETTA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOSCARAMELLA BIANCA Valida2017

A.S.D. ARGENTARIO NUOTOSCLANO MARINA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOZULIANI CATERINA Valida2017

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO MASCHI  SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD AZZURRA NUOTO PRATOBILLI GIOVANNI Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOBORRIELLO LEONARDO 

MICHELE

Valida2018

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
BRUNI LAPO Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOCACCIOTTO NICCOLO' Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOCAPUTO GABRIELE Valida2017

A.S.D. ARGENTARIO NUOTOCAVALLO SCARCIGLIA 

PIETRO

Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOCIATTI NICOLAS Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOCORRENTE MATTIA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATODEL BASSO BRANDO Valida2016

ASD AZZURRA NUOTO PRATODI MARCO NICCOLO' Valida2018

VIOLA SWIM TEAM ASDFABBROCINO FEDERICO Valida2015

ASD AZZURRA NUOTO PRATOLUCCHESI GIULIO Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOMALERBA TOMMASO Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATONEXHIPAJ STEVEN Valida2018

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
PAGLIANTINI FRANCESCO Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOQUAGLIERINI DARIO Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOSCHIAVETTI GABRIELE Valida2016

VIOLA SWIM TEAM ASDTADDEI ELIA Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOTASSINI MATTIA Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOTOFANI BRUNO Valida2019

ASD AZZURRA NUOTO PRATOVENEROSO DAVIDE Valida2018

VIOLA SWIM TEAM ASDVIVOLI DAVIDE Valida2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA FEMMINE  SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

VIOLA SWIM TEAM ASDCALDI ZOE Valida2018
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA FEMMINE  SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.PAPASIDERO PENELOPE Valida2018

VIOLA SWIM TEAM ASDPASQUETTI IRENE Valida2018

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.PICCOLO SVEVA Valida2018

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA MASCHI  SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

A.S.D. ARGENTARIO NUOTOCAVALLO SCARCIGLIA 

PIETRO

Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOIOZZELLI PIETRO Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOKOKAJ JOEL Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOLIU GAOHENG Valida2015

VIOLA SWIM TEAM ASDMARANCI MATTEO Valida2015

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
PECORELLA NICCOLO' Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOPIERACCINI FILIPPO LEO Valida2017

VIOLA SWIM TEAM ASDPRATELLI GIULIO Valida2017

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO FEMMINE  SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD AZZURRA NUOTO PRATOALESSI BIANCA Valida2016

A.S.D. ARGENTARIO NUOTOATZORI GIOIA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOCALDORA GIOIA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOCHIOSTRI SOFIA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATODAINOTTO EVA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATODE NISI AMELIA Valida2018

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
DEL SEGATO GIULIA Valida2019

ASD AZZURRA NUOTO PRATOGASPARINI AZZURRA Valida2019

ASD AZZURRA NUOTO PRATOGJELAJ ALESSIA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOGUARDUCCI PHOEBE Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOGUAZZINI CLAUDIA Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOHOXHA EMILY Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOINA LUCILLA Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOLAURIA REBECCA Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOLUNGHI CRISTINA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOMALEVOLTI NORA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOMUSARRA GAIA Valida2017

A.S.D. ARGENTARIO NUOTOPANETTI RITANNA Valida2019

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.PAPASIDERO PENELOPE Valida2018

VIOLA SWIM TEAM ASDPASQUETTI IRENE Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOPEPLI REBECCA Valida2018

VIOLA SWIM TEAM ASDPIANIGIANI BIANCA Valida2018
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO FEMMINE  SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

KLAB SPORT SSDARLPINI ELETTRA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOROSSI DILETTA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOSCARAMELLA BIANCA Valida2017

A.S.D. ARGENTARIO NUOTOSCLANO MARINA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOZULIANI CATERINA Valida2017

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI  SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD AZZURRA NUOTO PRATOBILLI GIOVANNI Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOBORRIELLO LEONARDO 

MICHELE

Valida2018

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
BRUNI LAPO Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOCACCIOTTO NICCOLO' Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOCAPUTO GABRIELE Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOCIATTI NICOLAS Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOCORRENTE MATTIA Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATODEL BASSO BRANDO Valida2016

ASD AZZURRA NUOTO PRATODI MARCO NICCOLO' Valida2018

VIOLA SWIM TEAM ASDFABBROCINO FEDERICO Valida2015

KLAB SPORT SSDARLFERRETTI RAYAN Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOIOZZELLI PIETRO Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOKOKAJ JOEL Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOLIU GAOHENG Valida2015

ASD AZZURRA NUOTO PRATOLUCCHESI GIULIO Valida2018

ASD AZZURRA NUOTO PRATOMALERBA TOMMASO Valida2017

VIOLA SWIM TEAM ASDMARANCI MATTEO Valida2015

ASD AZZURRA NUOTO PRATONEXHIPAJ STEVEN Valida2018

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
PAGLIANTINI FRANCESCO Valida2017

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
PECORELLA NICCOLO' Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOPIERACCINI FILIPPO LEO Valida2017

VIOLA SWIM TEAM ASDPRATELLI GIULIO Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOQUAGLIERINI DARIO Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOSCHIAVETTI GABRIELE Valida2016

ASD AZZURRA NUOTO PRATOTASSINI MATTIA Valida2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOVENEROSO DAVIDE Valida2018

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

IRIDE S.S.D. A R.L.GOVERNALI MARGHERITA 00 48 901 2016
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ESSECI NUOTOLASCIALFARI VIOLA 01 11 002 2016

Eta 10 anni

H.SPORT S.S.D.CAMBI NOEMI OREOFE 00 48 001 2015

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
TINACCI GIULIA 00 48 602 2015

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.PALOKA KLEA 00 51 103 2015

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
VOLPI ANNA 00 53 404 2015

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
FLORIANO MARIA JOSE' 00 53 605 2015

IRIDE S.S.D. A R.L.FOSSI MIA 00 56 806 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 11 anni

ESSECI NUOTOLASCIALFARI ZOE 00 42 601 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
LAZZONI FRANCESCA 00 43 302 2014

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.PAOLACCI GIULIA 00 44 003 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
LAZZONI BENEDETTA 00 45 104 2014

SPORTIVA NUOTO GROSSETOLATORRE ALICE 00 45 705 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
VELCANI TERESA 00 47 106 2014

KLAB SPORT SSDARLCASINI VIOLA 00 47 307 2014

GOLDEN SPORTING CLUBSANSEVERINO GINEVRA 00 47 508 2014

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.DEL FA RACHELE 00 48 909 2014

ESSECI NUOTONARDI OLIVIA 00 50 2010 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
GIACHETTI DALIA 00 53 0011 2014

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.MANNELLI FRANCESCA 

GIULIA

00 53 2012 2014

Virata irregolareA.S.D. GARFAGNANA NUOTOPAGANUCCI FATIMAsq 2014

Eta 12 anni

KLAB SPORT SSDARLPALLADINETTI BARBARA 00 38 301 2013

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.GJERGJI MATILDE 00 38 702 2013

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
MEZIANE ASMA 00 40 403 2013

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPALMISANO ELENA 00 40 604 2013

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOVELLUTINI VIOLA 00 41 205 2013

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
LOMUSCIO GRETA 00 41 706 2013

KLAB SPORT SSDARLHOXHA ALICE 00 42 807 2013

KLAB SPORT SSDARLBELLAGAMBA SVEVA 00 45 008 2013

KLAB SPORT SSDARLD'ANNA GINEVRA 00 45 509 2013

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
RINDI CLOE 00 49 5010 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
MARIOTTI MEDEA 00 51 4011 2013

KLAB SPORT SSDARLLAZZERI GRETA 00 59 2012 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 10 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFRUZZETTI NICCOLO' 00 48 301 2015

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCARUGANI MILO 00 54 902 2015

KLAB SPORT SSDARLTONGIORGI PIETRO 00 56 903 2015

Eta 11 anni

SPORTIVA NUOTO GROSSETOANGELINI TOMMASO 00 42 301 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
SBIROLI LEONARDO 00 43 602 2014

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.NUCCETELLI GABRIELE 00 47 003 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
CASALINI EMILIO 00 49 504 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
VELASQUEZ RIOS 

EDUARDO THIAGO

00 50 505 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 12 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGUELFI ENRICO 00 40 201 2013

ESSECI NUOTOCEROFOLINI MATTIA 00 42 202 2013

KLAB SPORT SSDARLPUDDU NICCOLO' 00 43 203 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETONELLI EMANUELE 00 46 004 2013

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
CINI STEFANO 00 47 305 2013

ESSECI NUOTOLAGHI DARIO 00 48 106 2013

KLAB SPORT SSDARLTUCCI ETTORE 00 49 207 2013

KLAB SPORT SSDARLBIANCHI FRANCESCO 00 53 308 2013

ESSECI NUOTOFOCACCI MATTEO 00 55 109 2013

Falsa partenza o multiplaSSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
RIDI LEONARDOsq 2013

Eta 13 anni

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
CASALINI SEBASTIANO 00 38 201 2012

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
CUOZZO DAVIDE 00 38 201 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACARRA' FRANCESCO 00 39 103 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMARCHI LUCA 00 39 904 2012

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
MARTELLI FRANCESCO 00 40 705 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMANFREDI DIEGO 00 41 006 2012

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
SYLA MIRKO 00 41 006 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ESSECI NUOTOPIO EDOARDO 00 41 708 2012

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
ROCCHI GREGORIO 00 46 109 2012

ESSECI NUOTOTOGNACCINI ANDREA 00 47 7010 2012

LIVORNO AQUATICSSIMONI FABIO 00 47 8011 2012

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
SCUCCIMARRI MARCO 00 49 0012 2012

Arrivo irregolareESSECI NUOTOMARINI NICCOLO'sq 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 8 anni

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
PINZI VERA 00 53 701 2017

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.BALLINI MIRIAM 00 53 802 2017

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
FURI MATILDE 00 58 303 2017

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
PUSCAS CATALEYA 01 01 304 2017

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBANDINI GRETA 01 01 605 2017

KLAB SPORT SSDARLLANFREDINI CAMILLA 01 05 206 2017

VIOLA SWIM TEAM ASDDE FOLIE IDA 01 07 007 2017

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
SABATINI GRETA 01 07 007 2017

UISP VALDERAMEINI CARLOTTA 01 11 109 2017

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.MOCHI BIANCA 01 13 0010 2017

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
ELIA GINEVRA VICTORIA 01 25 7011 2017

Falsa partenza o multiplaKLAB SPORT SSDARLSTEFANORI CLIVIAsq 2017

Arrivo irregolareUISP VALDERAGRONCHI FLAVIAsq 2017

Nuotata IrregolareUISP VALDERAGRONCHI IOLANDAsq 2017

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

KLAB SPORT SSDARLHOXHA ADELE 00 47 601 2016

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOTAVONI MATILDE 00 49 402 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
SEBESTIN EMMA 00 50 703 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
CARLI MATILDE 00 53 804 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
GIRIMONTE VIOLANTE 00 54 605 2016

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFREZZA ALESSANDRA 00 56 806 2016

ASD AZZURRA NUOTO PRATORUIZ AURORA 00 57 407 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
CONTI SOFIA 00 57 608 2016
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
CAPPERUCCI ADELE 00 58 509 2016

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMORELLI SOFIA 00 58 509 2016

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
MAIRANO LARA 00 59 0011 2016

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCASPORTIELLO SOLE 01 00 1012 2016

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACARISTI SHARON 01 06 4013 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
VRABIE MIROSLAVA 01 06 8014 2016

IRIDE S.S.D. A R.L.TESTI MARGHERITA 01 06 9015 2016

Arrivo irregolareSSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
BECHELLI ADAsq 2016

Arrivo irregolareASD AZZURRA NUOTO PRATOTESI MATILDEsq 2016

Eta 10 anni

KLAB SPORT SSDARLVICIANI GIULIA 00 43 901 2015

KLAB SPORT SSDARLSCLAFANI ALICE 00 44 902 2015

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
TUCCI EMMA 00 47 903 2015

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
MORANDI ANNA LUCE 00 49 804 2015

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
VOLPI ANNA 00 49 905 2015

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
TINACCI GIULIA 00 50 506 2015

KLAB SPORT SSDARLSADERI REBECCA 00 50 607 2015

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
GRECU MIRUNA ANDREEA 00 52 308 2015

KLAB SPORT SSDARLCAMINATI ALESSIA 00 52 509 2015

GOLDEN SPORTING CLUBGRIFONI ALESSANDRA 00 53 3010 2015

IRIDE S.S.D. A R.L.FOSSI MIA 00 53 8011 2015

ESSECI NUOTOBITTINI GIORGIA 00 55 5012 2015

KLAB SPORT SSDARLROSSETTI MARTA 00 59 9013 2015

ESSECI NUOTOIORFINO SOFIA 01 01 4014 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

SPORTIVA NUOTO GROSSETOPRADERIO ALESSANDRO 00 49 101 2016

KLAB SPORT SSDARLSCLAFANI MARTINO 00 49 101 2017

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
GRANDI STEFANO 00 49 203 2016

KLAB SPORT SSDARLAMO MATHIS 00 49 604 2016

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
SFARRA LORENZO 00 50 605 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
BELLUGI EDOARDO 00 53 406 2016

IRIDE S.S.D. A R.L.INDIANI ZENO 00 54 107 2017

KLAB SPORT SSDARLVENZO ELIO 00 56 108 2017

IRIDE S.S.D. A R.L.MATTEI ENEA 00 56 809 2016
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

IRIDE S.S.D. A R.L.INDIANI SVEVO 00 57 1010 2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOBANDINELLI TOMMASO 00 57 4011 2016

IRIDE S.S.D. A R.L.GIANGRANDE DAVIDE 00 58 5012 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
BOCCI ASCANIO 00 58 8013 2016

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.PANEZI LEONARDO 00 59 4014 2016

VIOLA SWIM TEAM ASDCACOPARDO ALBERTO 00 59 6015 2017

IRIDE S.S.D. A R.L.MASSELLI ELIA 00 59 9016 2016

VIOLA SWIM TEAM ASDTOCCAFONDI MATTIA 00 59 9016 2016

KLAB SPORT SSDARLCASTELLI NICCOLO' 01 03 5018 2016

VIOLA SWIM TEAM ASDBAGNI NICCOLO' 01 03 7019 2016

IRIDE S.S.D. A R.L.PANCANI MATTEO 01 04 3020 2016

IRIDE S.S.D. A R.L.ROSSI STEFANO 01 04 9021 2017

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
DI LEONE DIEGO 01 06 6022 2016

UISP VALDERAFERRARI LORENZO 01 07 7023 2017

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
DEL SEGATO MATTIA 01 08 1024 2017

VIOLA SWIM TEAM ASDNERI GABRIELE 01 08 2025 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
JIN RICHARD 01 09 3026 2016

VIOLA SWIM TEAM ASDCATALLO GHERARDO 01 12 3027 2016

UISP VALDERABONSIGNORI PIETRO 01 15 5028 2017

VIOLA SWIM TEAM ASDCAMMI MATTIA 01 16 4029 2017

VIOLA SWIM TEAM ASDCIOFI BAFFONI GIOVANNI 01 17 3030 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
PERRONE GIULIO 01 32 7031 2016

Arrivo irregolareASD AZZURRA NUOTO PRATODAI TONNYsq 2016

Arrivo irregolareUISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
SEBESTIN MATTIAsq 2016

A.S.D. ARGENTARIO NUOTOPAOLINI FILIPPO MARIA Ritiratonc 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 10 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCARUGANI MILO 00 50 701 2015

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
NASORRI RICCARDO 00 56 802 2015

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCASTEFANINI GIOVANNI 01 04 303 2015

Virata irregolareA.S.D. GARFAGNANA NUOTOBERTAGNI NICOLAsq 2015

Arrivo irregolareIRIDE S.S.D. A R.L.GITA ADELIN MATEIsq 2015

Eta 11 anni

KLAB SPORT SSDARLDE CIANTIS EMANUELE 00 43 201 2014

SPORTIVA NUOTO GROSSETONICOLOSI ANDREA 00 43 602 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOTAVONI MATTEO 00 45 203 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
LAVERONE GIOVANNI 00 47 104 2014

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
COLELLA ALESSANDRO 00 47 205 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
CASALINI EMILIO 00 47 406 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
CASADIO MICHELE 00 52 307 2014

KLAB SPORT SSDARLMAGGIORI LAPO 00 56 208 2014

IRIDE S.S.D. A R.L.SIBILIA NICCOLO 00 59 609 2014

ESSECI NUOTOBARDAZZI MATTIA 01 02 4010 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 11 anni

SPORTIVA NUOTO GROSSETOBOSSINI SOLE FAVOLE 01 40 201 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
FERRETTI GRETA 01 40 902 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBONUCCELLI DORA 01 47 103 2014

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMERCATI ALESSANDRA 01 55 904 2014

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
D'AMORA GRETA 02 01 405 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
D'AMORE EMMA 02 02 506 2014

IRIDE S.S.D. A R.L.MORI MARGHERITA 02 15 907 2014

Virata irregolareA.S.D. ARGENTARIO NUOTOLANDINI GIORGIAsq 2014

Eta 12 anni

A.S.D. GARFAGNANA NUOTODE LUCIA MATILDE 01 31 901 2013

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
LOMUSCIO GRETA 01 32 402 2013

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
FUCCELLARA ALICE 01 36 903 2013

KLAB SPORT SSDARLPALLADINETTI BARBARA 01 41 204 2013

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
FUCCELLARA MARTINA 01 42 605 2013

Arrivo irregolareIRIDE S.S.D. A R.L.CAPACCIOLI GAIAsq 2013

Falsa partenza o multiplaUNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDBUIANO PERLAsq 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 12 anni

IRIDE S.S.D. A R.L.STABILE SALIM 01 52 101 2013

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
NASORRI MASSIMILIANO 02 07 202 2013

Eta 13 anni

IRIDE S.S.D. A R.L.BONAMICI MATTEO 01 35 201 2012

GOLDEN SPORTING CLUBCOLUMPSI GIORGIO 01 36 502 2012

ESSECI NUOTOMEOZZI FLAVIO 01 39 003 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ESSECI NUOTOPIO GABRIELE 01 40 504 2012

ESSECI NUOTOTOGNACCINI ANDREA 01 41 805 2012

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
PASTORELLI LEONARDO 01 51 106 2012

ESSECI NUOTOMARINI NICCOLO' 01 59 307 2012

Nuotata IrregolareSSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
DI BELLO MATTEOsq 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DIDATTICA1 FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 13 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.GROTTO ANNA 01 05 101 2016

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
TOZZI CLAUDIA 01 06 002 2016

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
AMARO VEGA BRIGITTE 

KATE

01 08 703 2016

IRIDE S.S.D. A R.L.TESTI MARGHERITA 01 17 704 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
FUSCHILLO SOFIA 01 19 105 2016

Eta 10 anni

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOLENZI GIULIA 01 31 701 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DIDATTICA1 MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 13 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 10 anni

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCORTOPASSI MATTIA 01 02 301 2015

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBERTAGNI NICOLA 01 05 902 2015

Eta 11 anni

IRIDE S.S.D. A R.L.SIBILIA NICCOLO 01 10 101 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCERRETTI DIEGO 01 14 602 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 14 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 8 anni

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBANDINI GRETA 01 10 101 2017

VIOLA SWIM TEAM ASDORSO VIOLANTE 01 12 902 2017

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
BURRINI SOFIA 01 15 303 2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOLUISO IRENE 01 17 804 2017

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
PELACCIA AGATA 01 23 205 2017

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
PUSCAS CATALEYA 01 26 306 2017

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.MOCHI BIANCA 01 29 707 2017
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 14 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
CATALANO ALESSIA 00 53 501 2016

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOTAVONI MATILDE 01 04 802 2016

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCASPORTIELLO SOLE 01 04 903 2016

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
TOZZI CLAUDIA 01 05 004 2016

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACARISTI SHARON 01 08 105 2016

ESSECI NUOTOBANCI LUNA 01 18 606 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
VRABIE MIROSLAVA 01 18 707 2016

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFERNANDO ARIEL VERA 01 24 208 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
FUSCHILLO SOFIA 01 34 109 2016

Arrivo irregolareSSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
ZATTARIN LIVIAsq 2016

Eta 10 anni

KLAB SPORT SSDARLVICIANI GIULIA 00 49 401 2015

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
D'AMORA GIORGIA 00 55 102 2015

KLAB SPORT SSDARLSIRICA GIULIA 00 55 803 2015

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
CIOFFI VITTORIA 00 56 604 2015

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
MORANDUZZO SELVAGGIA 00 56 604 2015

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGIANNONI MARGHERITA 00 58 706 2015

SPORTIVA NUOTO GROSSETOMOLINARI SVEVA 00 58 706 2015

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
ROBAUDI FRIDA 01 00 508 2015

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
CASADIO ANNA 01 02 409 2015

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
DEL FREO MARIA ELENA 01 04 5010 2015

GOLDEN SPORTING CLUBPEPE OLIVIA 01 11 4011 2015

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOLENZI GIULIA 01 12 5012 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 15 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

IRIDE S.S.D. A R.L.PANCANI MATTEO 00 57 601 2016

IRIDE S.S.D. A R.L.INDIANI ZENO 00 58 802 2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOPADULA LIONEL 01 00 003 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
RENDINA NICOLAS 01 00 704 2016

IRIDE S.S.D. A R.L.MASSELLI ELIA 01 01 505 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
ALIA MATTEO 01 02 406 2016

ASD AZZURRA NUOTO PRATOLIANG SHOUZHI 01 03 307 2016

ASD AZZURRA NUOTO PRATOBANDINELLI TOMMASO 01 04 908 2016
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 15 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD AZZURRA NUOTO PRATODI MARCO LEONARDO 01 05 309 2016

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPUCCINELLI PIETRO 01 05 5010 2017

IRIDE S.S.D. A R.L.INDIANI SVEVO 01 06 9011 2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOSANESI TOMMASO 01 08 5012 2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOLAURO MATTIA 01 09 4013 2016

VIOLA SWIM TEAM ASDZHOU SHUBAI 01 09 4013 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
COTTINI GIOVANNI 01 10 3015 2016

IRIDE S.S.D. A R.L.MATTEI ENEA 01 12 1016 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
BRUNI TOMMASO 01 12 8017 2016

IRIDE S.S.D. A R.L.ROSSI STEFANO 01 13 5018 2017

VIOLA SWIM TEAM ASDBAGNI NICCOLO' 01 25 1019 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
JIN RICHARD 01 26 2020 2016

VIOLA SWIM TEAM ASDCATALLO GHERARDO 01 28 1021 2016

VIOLA SWIM TEAM ASDBULLERI SAMUELE 01 36 7022 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
PERRONE GIULIO 01 56 8023 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 15 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 10 anni

KLAB SPORT SSDARLNESTI ALESSIO 00 53 201 2015

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPUCCINELLI ELIO 00 53 402 2015

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMARLIA ROMEO 00 55 303 2015

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
BINI EDOARDO 01 00 804 2015

SPORTIVA NUOTO GROSSETOCOLANNINO MATTIA 01 06 305 2015

IRIDE S.S.D. A R.L.GITA ADELIN MATEI 01 06 706 2015

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMONTECILLO DWAYNE 01 07 507 2015

Eta 11 anni

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.CHINNI LEONARDO 00 43 301 2014

SPORTIVA NUOTO GROSSETOANGELINI TOMMASO 00 47 702 2014

KLAB SPORT SSDARLCASTELLI BERNARDO 00 49 403 2014

SPORTIVA NUOTO GROSSETONICOLOSI ANDREA 00 52 604 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCERRETTI DIEGO 00 59 905 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 16 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 11 anni

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBANDINI ALICE 01 46 201 2014

H.SPORT S.S.D.D'ALESSIO RITA 01 46 802 2014

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCADI MASI MARIA 01 47 203 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 16 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.CECCHI VIOLA 01 50 404 2014

ESSECI NUOTOCORSINI VITTORIA MARIA 01 53 505 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
MILICI AURORA 01 55 206 2014

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
CIOFFI SVEVA 01 57 907 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
GIACHETTI DALIA 02 00 908 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
GAVIRAGHI NORA 02 01 409 2014

IRIDE S.S.D. A R.L.FANFANI MATILDE 02 05 0010 2014

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.DEL FA RACHELE 02 05 2011 2014

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
BANI ISABELLE 02 07 9012 2014

A.S.D. ARGENTARIO NUOTOPROVENZANO CAMILLA 02 10 9013 2014

Virata irregolareA.S.D. GARFAGNANA NUOTOANDREUCCI EVAsq 2014

Virata irregolareSSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
D'AMORE EMMAsq 2014

Eta 12 anni

LIVORNO AQUATICSROVELLI PENELOPE 01 36 601 2013

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
MEZIANE ASMA 01 41 202 2013

KLAB SPORT SSDARLHOXHA ALICE 01 46 903 2013

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPALMISANO ELENA 01 47 704 2013

KLAB SPORT SSDARLBELLAGAMBA SVEVA 01 49 605 2013

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
MARI GIULIA 01 53 606 2013

Virata irregolareH.SPORT S.S.D.BASSETTI CAMILLAsq 2013

Virata irregolareKLAB SPORT SSDARLLAZZERI GRETAsq 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 17 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 12 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGUELFI ENRICO 01 40 001 2013

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDMELI ALESSANDRO 01 44 702 2013

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABONUCCELLI DYLAN 01 45 603 2013

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.IORI GIOVANNI 01 46 304 2013

H.SPORT S.S.D.CATALANO FRANCESCO 01 46 905 2013

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.BORGHI ALESSIO 01 47 606 2013

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.ZOTAJ WILLIAM 01 49 807 2013

ESSECI NUOTOCEROFOLINI MATTIA 01 52 208 2013

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCASILVESTRINI TANCREDI 01 53 009 2013

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
RIDI LEONARDO 01 53 3010 2013

KLAB SPORT SSDARLPUDDU NICCOLO' 01 56 1011 2013

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
DE MARZO DAVIDE 

GIUSEPPE

01 56 9012 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 17 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Virata irregolareESSECI NUOTOFOCACCI MATTEOsq 2013

Virata irregolareZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
MITROVIC CHRISTIANsq 2013

Arrivo irregolareKLAB SPORT SSDARLBIANCHI FRANCESCOsq 2013

Eta 13 anni

LIVORNO AQUATICSFRULLANO COSIMO 01 30 201 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCADE GAETANI DARIO 01 36 902 2012

LIVORNO AQUATICSFRANZONI ALESSANDRO 01 42 203 2012

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
MARTELLI FRANCESCO 01 44 004 2012

IRIDE S.S.D. A R.L.AMERIGHI GABRIEL 01 56 505 2012

Virata irregolareESSECI NUOTOCUSERI EMANUELEsq 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DIDATTICA2 FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 18 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
CARLI MATILDE 01 00 301 2016

Eta 10 anni

KLAB SPORT SSDARLSANTINI ANNA 00 53 901 2015

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
MARIOTTI NORA 00 59 202 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DIDATTICA2 MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 18 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 10 anni

KLAB SPORT SSDARLNESTI ALESSIO 00 57 901 2015

Eta 11 anni

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
COLELLA ALESSANDRO 00 56 301 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 19 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 8 anni

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.BALLINI MIRIAM 00 49 001 2017

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
PINZI VERA 00 52 302 2017

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.MONTI ELENA 00 53 003 2017

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGAMMANA AHASYA 00 53 304 2017

GOLDEN SPORTING CLUBABRANS MATILDE 00 54 005 2017

KLAB SPORT SSDARLSTEFANORI CLIVIA 00 54 906 2017

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
FURI MATILDE 00 57 807 2017

VIOLA SWIM TEAM ASDDE FOLIE IDA 00 58 408 2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOLUISO IRENE 01 06 909 2017
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 19 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

VIOLA SWIM TEAM ASDORSO VIOLANTE 01 11 4010 2017

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
SABATINI GRETA 01 12 8011 2017

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
ELIA GINEVRA VICTORIA 01 13 6012 2017

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 19 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
BECHELLI ADA 00 43 501 2016

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
MATTEUZZI MARIA 

MADDALENA

00 44 502 2016

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
AMARO VEGA BRIGITTE 

KATE

00 45 103 2016

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
FARNETANI EMMA 00 46 104 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
SEBESTIN EMMA 00 50 605 2016

ASD AZZURRA NUOTO PRATORUIZ AURORA 00 52 706 2016

ASD AZZURRA NUOTO PRATOTESI MATILDE 00 54 107 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
SQUILLANTINI AURORA 00 54 608 2016

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
ZATTARIN LIVIA 00 56 709 2016

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
MAIRANO LARA 00 57 4010 2016

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMORELLI SOFIA 00 58 5011 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
GARRAMONE SOLE 01 01 7012 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
CONTI SOFIA 01 02 8013 2016

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFERNANDO ARIEL VERA 01 10 2014 2016

Eta 10 anni

H.SPORT S.S.D.CAMBI NOEMI OREOFE 00 40 301 2015

KLAB SPORT SSDARLSCLAFANI ALICE 00 40 502 2015

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.MALIGAT MARIA MAXINE 00 41 203 2015

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
TUCCI EMMA 00 41 304 2015

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.PALOKA KLEA 00 43 205 2015

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
MORANDI ANNA LUCE 00 44 506 2015

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
MORANDUZZO SELVAGGIA 00 45 407 2015

GOLDEN SPORTING CLUBGRIFONI ALESSANDRA 00 45 908 2015

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
DEL FREO MARIA ELENA 00 48 409 2015

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGIANNONI MARGHERITA 00 49 1010 2015

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
CASADIO ANNA 00 50 2011 2015

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
MARIOTTI NORA 00 50 2011 2015
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 19 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
ROBAUDI FRIDA 00 50 5013 2015

SPORTIVA NUOTO GROSSETOMOLINARI SVEVA 00 50 6014 2015

GOLDEN SPORTING CLUBPEPE OLIVIA 00 50 8015 2015

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
CIOFFI VITTORIA 00 52 3016 2015

Falsa partenza o multiplaUISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
GRECU MIRUNA ANDREEAsq 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 19 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 11 anni

SPORTIVA NUOTO GROSSETOBOSSINI SOLE FAVOLE 00 36 601 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
LAZZONI FRANCESCA 00 37 202 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOPAGANUCCI FATIMA 00 37 202 2014

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.PAOLACCI GIULIA 00 37 202 2014

ESSECI NUOTOLASCIALFARI ZOE 00 37 505 2014

SPORTIVA NUOTO GROSSETOLATORRE ALICE 00 38 006 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
LAZZONI BENEDETTA 00 38 507 2014

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.CECCHI VIOLA 00 38 908 2014

H.SPORT S.S.D.D'ALESSIO RITA 00 38 908 2014

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCADI MASI MARIA 00 39 5010 2014

A.S.D. ARGENTARIO NUOTOLANDINI GIORGIA 00 39 7011 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
FERRETTI GRETA 00 39 9012 2014

KLAB SPORT SSDARLCASINI VIOLA 00 41 0013 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBONUCCELLI DORA 00 41 3014 2014

ESSECI NUOTONARDI OLIVIA 00 41 5015 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBANDINI ALICE 00 41 7016 2014

GOLDEN SPORTING CLUBSANSEVERINO GINEVRA 00 42 1017 2014

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
CIOFFI SVEVA 00 42 9018 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
VELCANI TERESA 00 45 0019 2014

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.MANNELLI FRANCESCA 

GIULIA

00 45 3020 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
MILICI AURORA 00 46 3021 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOANDREUCCI EVA 00 46 4022 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
GAVIRAGHI NORA 00 46 5023 2014

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
BANI ISABELLE 00 46 8024 2014

A.S.D. ARGENTARIO NUOTOPROVENZANO CAMILLA 00 47 2025 2014

IRIDE S.S.D. A R.L.FANFANI MATILDE 00 47 4026 2014

ESSECI NUOTOCORSINI VITTORIA MARIA 00 48 7027 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 19 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMERCATI ALESSANDRA 00 48 9028 2014

IRIDE S.S.D. A R.L.MORI MARGHERITA 00 50 9029 2014

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
D'AMORA GRETA 00 54 3030 2014

Eta 12 anni

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOVELLUTINI VIOLA 00 34 501 2013

LIVORNO AQUATICSROVELLI PENELOPE 00 34 802 2013

IRIDE S.S.D. A R.L.CAPACCIOLI GAIA 00 36 303 2013

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.GJERGJI MATILDE 00 37 204 2013

A.S.D. GARFAGNANA NUOTODE LUCIA MATILDE 00 37 305 2013

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
FUCCELLARA ALICE 00 37 806 2013

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
FUCCELLARA MARTINA 00 38 207 2013

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
RINDI CLOE 00 39 008 2013

H.SPORT S.S.D.BASSETTI CAMILLA 00 39 409 2013

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDBUIANO PERLA 00 39 5010 2013

KLAB SPORT SSDARLD'ANNA GINEVRA 00 40 3011 2013

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
MARIOTTI MEDEA 00 41 0012 2013

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
MARI GIULIA 00 43 9013 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 20 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

SPORTIVA NUOTO GROSSETOPRADERIO ALESSANDRO 00 38 401 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
GRANDI STEFANO 00 40 702 2016

ASD AZZURRA NUOTO PRATOPADULA LIONEL 00 44 103 2016

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
SFARRA LORENZO 00 44 404 2016

ASD AZZURRA NUOTO PRATOLIANG SHOUZHI 00 47 505 2016

KLAB SPORT SSDARLSCLAFANI MARTINO 00 47 906 2017

KLAB SPORT SSDARLAMO MATHIS 00 48 507 2016

ASD AZZURRA NUOTO PRATODAI TONNY 00 48 507 2016

ASD AZZURRA NUOTO PRATODI MARCO LEONARDO 00 48 507 2016

VIOLA SWIM TEAM ASDARRIGUCCI EDOARDO 00 49 7010 2017

ASD AZZURRA NUOTO PRATOSANESI TOMMASO 00 50 3011 2017

KLAB SPORT SSDARLVENZO ELIO 00 51 5012 2017

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
ALIA MATTEO 00 53 0013 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
RENDINA NICOLAS 00 53 0013 2016

A.S.D. ARGENTARIO NUOTOPAOLINI FILIPPO MARIA 00 53 5015 2016

VIOLA SWIM TEAM ASDCACOPARDO ALBERTO 00 54 4016 2017
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 20 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

KLAB SPORT SSDARLCASTELLI NICCOLO' 00 54 7017 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
DI LEONE DIEGO 00 54 7017 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
DEL SEGATO MATTIA 00 55 2019 2017

VIOLA SWIM TEAM ASDMATERASSI LORENZO 00 55 2019 2016

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPUCCINELLI PIETRO 00 56 7021 2017

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
SEBESTIN MATTIA 00 57 4022 2016

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.PANEZI LEONARDO 00 57 5023 2016

ASD AZZURRA NUOTO PRATOLAURO MATTIA 01 00 2024 2016

VIOLA SWIM TEAM ASDTOCCAFONDI MATTIA 01 00 7025 2016

VIOLA SWIM TEAM ASDZHOU SHUBAI 01 00 7025 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
COTTINI GIOVANNI 01 10 9027 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
BRUNI TOMMASO 01 11 7028 2016

VIOLA SWIM TEAM ASDNERI GABRIELE 01 16 4029 2016

VIOLA SWIM TEAM ASDBULLERI SAMUELE 01 17 1030 2016

VIOLA SWIM TEAM ASDCAMMI MATTIA 01 22 9031 2017

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 20 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 10 anni

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
BINI EDOARDO 00 44 201 2015

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
NASORRI RICCARDO 00 46 802 2015

UISP VALDERAPANIZZI GABRIELE 00 48 603 2015

SPORTIVA NUOTO GROSSETOCOLANNINO MATTIA 00 48 704 2015

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMARLIA ROMEO 00 49 005 2015

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMONTECILLO DWAYNE 00 50 506 2015

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCASTEFANINI GIOVANNI 00 58 407 2015

Eta 11 anni

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
SBIROLI LEONARDO 00 36 601 2014

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.BELLINI SAMUELE 00 37 202 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
VELASQUEZ RIOS 

EDUARDO THIAGO

00 38 203 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
CASADIO MICHELE 00 41 004 2014

ESSECI NUOTOCARMANNINI BRUNO 00 41 105 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOTAVONI MATTEO 00 41 906 2014

KLAB SPORT SSDARLCASTELLI BERNARDO 00 43 607 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBARBI LORENZO 00 44 308 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 20 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 12 anni

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASDMELI ALESSANDRO 00 35 001 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETONELLI EMANUELE 00 35 302 2013

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.IORI GIOVANNI 00 37 703 2013

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
CINI STEFANO 00 38 004 2013

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCASILVESTRINI TANCREDI 00 38 705 2013

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.BORGHI ALESSIO 00 39 106 2013

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
DE MARZO DAVIDE 

GIUSEPPE

00 39 307 2013

H.SPORT S.S.D.CATALANO FRANCESCO 00 39 408 2013

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
MITROVIC CHRISTIAN 00 39 509 2013

KLAB SPORT SSDARLTUCCI ETTORE 00 41 0010 2013

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
NASORRI MASSIMILIANO 00 41 1011 2013

IRIDE S.S.D. A R.L.STABILE SALIM 00 42 5012 2013

ESSECI NUOTOLAGHI DARIO 00 43 0013 2013

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABONUCCELLI DYLAN 00 43 5014 2013

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.ZOTAJ WILLIAM 00 49 1015 2013

Eta 13 anni

LIVORNO AQUATICSFRULLANO COSIMO 00 31 101 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCADE GAETANI DARIO 00 33 102 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACARRA' FRANCESCO 00 33 203 2012

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
CASALINI SEBASTIANO 00 33 404 2012

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
CUOZZO DAVIDE 00 34 005 2012

IRIDE S.S.D. A R.L.BONAMICI MATTEO 00 34 406 2012

GOLDEN SPORTING CLUBCOLUMPSI GIORGIO 00 35 307 2012

ESSECI NUOTOCUSERI EMANUELE 00 35 808 2012

ESSECI NUOTOPIO GABRIELE 00 36 509 2012

ESSECI NUOTOMEOZZI FLAVIO 00 36 7010 2012

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO 

S.S.D.A.R.L.)
ROCCHI GREGORIO 00 36 7010 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMARCHI LUCA 00 36 9012 2012

LIVORNO AQUATICSFRANZONI ALESSANDRO 00 37 0013 2012

ESSECI NUOTOPIO EDOARDO 00 37 0013 2012

IRIDE S.S.D. A R.L.AMERIGHI GABRIEL 00 38 1015 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMANFREDI DIEGO 00 38 7016 2012

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
PASTORELLI LEONARDO 00 39 3017 2012

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
DI BELLO MATTEO 00 40 0018 2012

LIVORNO AQUATICSSIMONI FABIO 00 40 1019 2012

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
SCUCCIMARRI MARCO 00 42 4020 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 21 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
CATALANO ALESSIA 01 49 901 2016

KLAB SPORT SSDARLHOXHA ADELE 01 51 202 2016

IRIDE S.S.D. A R.L.GOVERNALI MARGHERITA 01 52 203 2016

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.GROTTO ANNA 01 56 304 2016

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
MATTEUZZI MARIA 

MADDALENA

01 57 605 2016

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
FARNETANI EMMA 01 58 906 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
CAPPERUCCI ADELE 02 05 207 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
GIRIMONTE VIOLANTE 02 15 708 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
SQUILLANTINI AURORA 02 16 709 2016

UISP COMITATO TERRITORIALE 

SIENA APS
GARRAMONE SOLE 02 25 1010 2016

ESSECI NUOTOLASCIALFARI VIOLA 02 33 7011 2016

Arrivo irregolareGYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFREZZA ALESSANDRAsq 2016

Eta 10 anni

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.MALIGAT MARIA MAXINE 01 48 401 2015

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
D'AMORA GIORGIA 01 50 702 2015

KLAB SPORT SSDARLSADERI REBECCA 01 50 903 2015

KLAB SPORT SSDARLSANTINI ANNA 01 51 804 2015

KLAB SPORT SSDARLSIRICA GIULIA 01 55 205 2015

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
FLORIANO MARIA JOSE' 01 56 106 2015

KLAB SPORT SSDARLCAMINATI ALESSIA 02 00 807 2015

ESSECI NUOTOIORFINO SOFIA 02 15 208 2015

KLAB SPORT SSDARLROSSETTI MARTA 02 15 609 2015

Arrivo irregolareESSECI NUOTOBITTINI GIORGIAsq 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 22 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 10 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPUCCINELLI ELIO 01 44 701 2015

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCORTOPASSI MATTIA 01 50 202 2015

KLAB SPORT SSDARLTONGIORGI PIETRO 01 50 703 2015

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFRUZZETTI NICCOLO' 01 51 704 2015

Eta 11 anni

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.CHINNI LEONARDO 01 29 101 2014

SSD A RL AMICI DEL NUOTO 

FIRENZE
LAVERONE GIOVANNI 01 40 202 2014

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.BELLINI SAMUELE 01 41 903 2014

KLAB SPORT SSDARLDE CIANTIS EMANUELE 01 45 304 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBARBI LORENZO 01 51 605 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 22 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ESSECI NUOTOCARMANNINI BRUNO 01 52 606 2014

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L.NUCCETELLI GABRIELE 01 53 607 2014

ESSECI NUOTOBARDAZZI MATTIA 02 29 908 2014

Arrivo irregolareKLAB SPORT SSDARLMAGGIORI LAPOsq 2014
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